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月別 不法投棄処理状況
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地区別 不法投棄の処理状況
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令和２年度

令和３年度

令和４年度5

1

4

3

1

44

1

4 4

0 0

3

1

5

2

0 0

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

小野地区 河合地区 来住地区 市場地区 大部地区 下東条地区

家電４品目地区別不法投棄処理状況(年度別)
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家電４品目不法投棄処理件数(品目別)

令和２年度
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★前年度（令和3年度）に比べ32件減少しました。

小野市 市民安全部 生活環境ｸﾞﾙｰﾌﾟ

TEL  63-1686     FAX  62-9040

★家電４品目のうち、テレビは8台で全体の７３％を占めています。★不法投棄の現場を発見されたら、警察又は市民安全部へ通報をお願いします。

◆不法投棄等の通報・引継ぎ ２件

◆不法投棄の捜査協力 ４件

◆所有者照会他 ８件

小野地区, 3

河合地区, 0

来住地区, 4

市場地区, 3

大部地区, 0
下東条地区, 2

小野市不法投棄マップの全戸配布

★不法投棄が多い箇所は、小野・市場・来住地区の周辺道路です。

令和４年４月～令和５年３月末

64件

★家電リサイクル法に基づき、電気店等に処分をお願いしましょう。

１２件 １４件

■不法投棄を減らす取り組み

■家電リサイクル品の回収・処理状況

■不法投棄の回収・処理状況■青パト車による不法投棄発生箇所重点パトロール！
★推進員が確認・回収した不法投棄件数

１１台

地区役員等との連携活動 警察との連携活動 不法投棄再発防止策の推進

榊町：榊大池

中番町：皿池北方県道天神町：天神寸田池東方市道

長尾町：堂前橋北方市来住町：峠ノ池 山田町：游船奥池北西方山林下来住町：鍬渓神社東方市道 黍田町：井ノ谷下池東方市道脇

小田町：樫谷6号池 長尾町：堂前橋北方市道昭和町：金鑵城遺跡西方待避所

６件

粟生町：天満宮南西方市道
不法投棄防止看板設置

再発防止のための不法投棄

防止ネットの設置
国・地元自治会等との連携による

不法投棄物の回収

(件)
(件) (件)

(台) (台) (台)


